
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor životního prostředí  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Naše č. j.: MUST/048339/2020/ŽP/Před,  I-2543  

Sp. zn.: MUST/032095/2020/4  
  Pan 

Vyřizuje: Ing. Michal Předota Milan Kacovský 

Telefon: 383 700 271 Nábřežní 84 

E-mail: michal.predota@mu-st.cz 386 01 Strakonice 
   

Datum: 26.11.2020  

Vypraveno:   

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Rozhodnutí 
o povolení stavby vodního díla 

 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný správní orgán podle § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném znění (vodní zákon), a 
speciální stavební úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 

platném znění (stavební zákon), a jako místně příslušný vodoprávní úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (správní řád),       

 
povoluje 

 

obci Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice, IČ 00251739, 

v zastoupení panem Milanem Kacovským, Nábřežní 84, 386 01 Strakonice, 
 

dle § 94j stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, stavbu vodního díla „Kanalizace 
Kapsova Lhota“, obec Radošovice, okres Strakonice, kraj Jihočeský, č. h. p. 1-08-02-0410-0-00 a 1-

08-02-0420-0-00, hydrogeologický rajon 6310, HVL 1290, za účelem odvádění odpadních vod z místní 
části Kapsova Lhota. 

 

 
Umístění a popis stavby: 

Předmětem záměru je vybudování nové splaškové kanalizace v obci Kapsova Lhota s přivaděčem 

zaústěným do kanalizace města Strakonice v obci Radošovice. Stavba bude umístěna na pozemcích p. 

č. 5/7, 5/6, 5/2, 5/1, 280, 279/1, 5/5, 50/5, 48/8, 50/2, 48/21, 48/20, 282/1, 48/11, 284/2 a 345 v k. 

ú. Kapsova Lhota a p. č. 1170, 1049/1, 1169, 1054/1, 384/1, 382/3, 383/1, 1049/9, 384/2, 384/3, 

367/1, 366/1, 365/1, 363/1, 345/1, 344/4, 395/2, 1072/2, 395/1, 393, 332/1, 399, 314/1, 310/3, 

1072/1, 1083/1, 172/16, 172/12, 167/1, 234/3, 170/1, 171/1, 174/1, 232/3, 231/3, 230/3, 229/3, 

228/3, 227/17, 227/1, 225/1, 224/4, 216/3, 222/1, 221/1, 220/1, 219/1, 218/3, 217/4, 217/2, 217/3, 

201/3, 203/1, 208/1, 1044/3 a 96/23 v k. ú. Radošovice u Strakonic. Stavba bude probíhat ve stávajících 

komunikacích a v prostoru zeleně. 
 

Stavba kanalizace je řešena jako svod splaškové kanalizace téměř z celé místní části Kapsova Lhota. 

Stávající kanalizace bude ponechána jako dešťová.  
 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 6 

Projektované kapacity kanalizace: 

Ultra solid BP, PVC-U, De 315, SN 12 dl. 2082 m 

Stoka „A“ (ŠA1 až ŠA5)   dl. 168 m  Stoka „F“ (ŠF1 až ŠF2)   dl. 72 m 
 Stoka „B“ (ŠB1 až ŠB5)   dl. 117 m  Stoka „G“ (ŠG1 až ŠG7)   dl. 276 m 

 Stoka „C“ (ŠC1)    dl. 49 m  Stoka „H“ (ŠH1 až ŠH5)   dl. 159 m 
 Stoka „D“ (ŠD1 až ŠD7)   dl. 256 m  Stoka „P“ (ŠP1 až ŠP22)  dl. 889 m 

 Stoka „E“ (ŠE1 až ŠE5)   dl. 96 m 
 

Glazovaná kamenina DN300 dl. 515 m  Stoka „P“ (ŠP22 až ŠP35) 
 

výtlak HD PE100 SDR11 D90, PN 10 dl. 58 m  Stoka „V“ 
 

Všechny kanalizační stoky jsou řešeny gravitačně, kromě stoky „V“, která bude situována mezi stokami 

„E“ a „G“. Vzhledem k malému spádu přivaděče od šachty ŠP22 k šachtě ŠP35 bude tato část provedena 
z glazované kameniny. Na trase bude osazeno 72 nových betonových revizních šachet DN1000 

s litinovým poklopem DN400. V nezpevněné části budou skruže vyvedeny min. 0,5 m nad terén, bude 

zde umístěn betonový poklop a signální výstražné tyče. Kanalizace bude zakončena v nově osazené 
revizní šachtě ŠP35, kde bude zaústěna do kanalizace města Strakonice v obci Radošovice. 
 

Kanalizační stoky „A“, „D“ a „H“ budou křížit Svaryšovský potok. Potrubí v této části povede min. 1 m 

pode dnem koryta toku a bude uloženo v chráničce DN500. Křížení bude řešeno protlakem, kromě úseku 
mezi šachtou ŠD1 a ŠD2, kde bude proveden výkop. Stoka „H“ bude křížit komunikaci na pozemku p. 

č. 1049/1 v k. ú. Radošovice u Strakonic a přivaděč „P“ bude křížit komunikaci na pozemku p. č. 1072/2 
v k. ú. Radošovice u Strakonic. Křížení bude provedeno podvrtem. Přivaděč „P“ bude v úseku mezi 

šachtami ŠP7 a ŠP8 křížit VTL plynovod. V místě křížení bude nová kanalizace obetonována v délce 3 m 

před i za křížením a VTL plynovod bude rovněž ocementován. Před zahájením prací bude hloubka uložení 
plynovodu ověřena kopanou sondou. Dále bude přivaděč „P“ křížit VTL plynovod mezi šachtami ŠP33 a 

ŠP34. Z důvodu střetu s plánovanou kanalizací bude provedena přeložka VTL plynovodu. 
 

Na pozemku p. č. 48/20 v k. ú. Kapsova Lhota bude osazena nová čerpací stanice Asio AS-PUMP 

2000-4350 EO/B-SV vystrojená dvěma čerpadly. Po vybudování výtlaku a čerpací stanice bude v tomto 

prostoru zpevněna komunikace. 
 

 

Stavbou dotčené pozemky: 

p. č. 5/7, 5/6, 5/2, 5/1, 280, 279/1, 5/5, 50/5, 48/8, 50/2, 48/21, 48/20, 282/1, 48/11, 284/2 a 345 v 

k. ú. Kapsova Lhota 
 

p. č. 1170, 1049/1, 1169, 1054/1, 384/1, 382/3, 383/1, 1049/9, 384/2, 384/3, 367/1, 366/1, 365/1, 

363/1, 345/1, 344/4, 395/2, 1072/2, 395/1, 393, 332/1, 399, 314/1, 310/3, 1072/1, 1083/1, 172/16, 
172/12, 167/1, 234/3, 170/1, 171/1, 174/1, 232/3, 231/3, 230/3, 229/3, 228/3, 227/17, 227/1, 225/1, 

224/4, 216/3, 222/1, 221/1, 220/1, 219/1, 218/3, 217/4, 217/2, 217/3, 201/3, 203/1, 208/1, 1044/3 a 

96/23 v k. ú. Radošovice u Strakonic 
 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y): 
Stoka „A“: 1132253, 791829 (ŠA1); 1132183, 791953 (ŠA5); 

Stoka „B“: 1132280, 791846 (ŠB1); 1132215, 791914 (ŠB5); 
Stoka „C“: 1132258, 791937 (ŠC1); 

Stoka „D“: 1132406, 791985 (ŠD1); 1132496, 791965 (ŠD7); 

Stoka „E“: 1132182, 791974 (ŠE1); 1132093, 791955 (ŠE5); 
Stoka „F“: 1132133, 792012 (ŠF1); 1132085, 791999 (ŠF2); 

Stoka „G“: 1132063, 791997 (ŠG1); 1131843, 791998 (ŠG7); 
Stoka „H“: 1131821, 791853 (ŠH1); 1131802, 791988 (ŠH5); 

Stoka „P“: 1131819, 791992 (ŠP1); 1130903, 792991 (ŠP35); 
Stoka „V“: 1132093, 791956 (začátek); 1132063, 791997 (konec); 

ČS:  1132093, 791956 

 
 

Pro provádění stavby se stanovují tyto podmínky a povinnosti: 
1. Stavba bude provedena dle ověřené projektové dokumentace schválené ve vodoprávním 

řízení, vypracované Milanem Kacovským, odpovědný projektant Jiří Krajíc, autorizovaný technik pro 
stavby vod. hosp. a krajinného inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0102093. 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 



  Stránka 3 z 6 

2. Stavba může být zahájena až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do dvou let od nabytí právní moci tohoto 

rozhodnutí. 
3. Stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2030. 

4. Budou dodrženy podmínky závazných stanovisek, vyjádření, stanovisek a souhlasů: 
Správa a údržba silnic JčK, č. j. SÚS JčK 4748/2020, ze dne 30.04.2020, 

Drážní úřad, č. j. DUCR-28063/20/Vř, ze dne 21.05.2020, 

Správa železnic, s.o., č. j. 15218/2020-SŽ-OŘ PLZ-OPS-524, ze dne 16.06.2020, 
Správa železnic, s.o., č. j. 5310/2020-SŽ-CTD-DZRT, ze dne 16.06.2020, 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, č. j. 3241/20/32210/4/EN, ze dne 19.05.2020, 
CETIN a.s., č. j. 743748/20, ze dne 02.10.2022, 

E.ON Distribuce, a.s. (elektrická síť), č. j. M18391-26018696, ze dne 21.11.2019, 
E.ON Distribuce, a.s. (elektrická síť), č. j. F5285-27020052, ze dne 02.09.2020, 

E.ON Distribuce, a.s. (plyn), č. j. M18391-26018696, ze dne 21.11.2019, 

E.ON Distribuce, a.s. (plyn), č. j. I12394-27021641, ze dne 30.09.2020, 
Technické služby Strakonice s.r.o., č. j. Ho/20, ze dne 18.05.2020, 

Povodí Vltavy, s.p., č. j. 35786/2020-143, ze dne 31.07.2020, 
MěÚ Strakonice, odbor dopravy, č. j. MUST/040289/2020/OD/bre, ze dne 30.09.2020, 

MěÚ Strakonice, odbor rozvoje, č. j. OR/20/kot-32/S-209, ze dne 22.05.2020, 

MěÚ Strakonice, odbor ŽP, č. j. MUST/020740/2020/ŽP/mrkr, ze dne 18.05.2020, 
MěÚ Strakonice, odbor ŽP, č. j. MUST/020533/2020/ŽP/Chm, ze dne 14.05.2020, 

Kopie výše uvedených závazných stanovisek, vyjádření, stanovisek a souhlasů jsou 
nedílnou součástí projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení. 

5. V době provádění stavby vodního díla bude na stavbě přítomen vodohospodářský dozor (tj. 
přítomna osoba s autorizací pro vodohospodářské stavby). Doklad o provádění vodohospodářského 

dozoru bude předložen vodoprávnímu úřadu před započetím užívání stavby. 

6. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při realizaci zabezpečí odborné 
vedení provádění stavby stavbyvedoucím, pokud není stavebním zákonem stanoveno jinak. Dále je 

povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, 
vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

7. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit štítek "Stavba povolena" na viditelném 

místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam během výstavby až do kolaudace. 
8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát o ochranu 

zdraví na staveništi. 
9. Pracovníci provádějící stavbu musí být upozorněni, aby dbali při pracích v blízkosti sítí technického 

vybavení (parovody, telekomunikační kabely, elektrokabely, plynovodní potrubí apod.) největší 

opatrnosti, nepoužívali nevhodné nářadí a ve vzdálenosti nejméně 1,5 m u telekomunikačních sítí 
a 1 m u ostatních sítí po každé straně vyznačené trasy vedení nepoužívali žádných mechanizačních 

prostředků (hloubících strojů, sbíječek ap.). 
10. Obnažené sítě technického vybavení musí být vhodně zabezpečeny (podložením, vyvěšením), aby 

nedošlo k jejich poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označeny výstražnými tabulkami. 
Toto bude provedeno podle pokynů správců jednotlivých sítí. 

11. Při křížení nebo souběhu ostatních sítí technického vybavení je třeba dodržovat odstupové 

vzdálenosti vyplývající z ČSN 736005 "Prostorové uspořádání síti technického vybavení". V 
prováděcím projektu bude uveden způsob zajištění a ochrany majetku ostatních sítí technického 

vybavení. Vlastní výkopové práce je nutno provádět v souladu s ČSN 733050 "Zemní práce". 
12. Kanalizační potrubí musí být při křížení nebo souběhu vždy uloženo níže než vodovodní řady a 

vodovodní přípojky. V opačném případě, kdy nelze z jakéhokoliv důvodu kanalizační potrubí umístit 

pod vodovodní řad nebo vodovodní přípojku je zapotřebí provést taková technická opatření (např. 
osazení chráničky PE), která zamezí možnosti kontaminace pitné vody. 

13. V průběhu stavby i v rámci jejího užívání je nutno zamezit vzniku potenciálních zdrojů 
znečištění a vyloučit jejich existenci, vyloučit skladování a manipulaci s chemickými a 

ropnými látkami a aplikaci biocidních látek. Plocha kolem stavby nesmí být znečišťována a 
nejsou zde dovoleny činnosti, které by mohly zhoršovat jakost podzemních a povrchových vod. 

14. Veškeré odpady vzniklé při realizaci stavby musí být po vytřídění přednostně využity a zbylé 

odstraněny v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů. 

15. Po ukončení prací budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu. 



Stránka 4 z 6 

16. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě vydaného kolaudačního souhlasu (§ 122 

stavebního zákona). Po ukončení prací požádá stavebník vodoprávní úřad o vydání kolaudačního 

souhlasu. K této žádosti doloží doklady dle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a 
dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, v platném 

znění. 
 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Obec Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice 
 

 
Odůvodnění: 

 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, obdržel dne 06.10.2020 doplnění žádosti ze dne 

31.07.2020 obce Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice, v zastoupení panem Milanem 

Kacovským, Nábřežní 84, 386 01 Strakonice, o vydání společného povolení stavby vodního díla 
„Kanalizace Kapsova Lhota“, dle § 94j stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, za účelem 
odvádění odpadních vod z místní části Kapsova Lhota. 
 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení č. j. MUST/032095/2020/ŽP/Před ze dne 

07.10.2020, bylo vyvěšeno formou veřejné vyhlášky na úřední desce Městského úřadu Strakonice a 
obce Radošovice po dobu patnácti dnů a způsobem umožňující dálkový přístup. Současně bylo oznámení 

zasláno všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy. Okruh účastníků správního řízení 
byl stanoven v souladu s § 94k stavebního zákona. Byla uplatněna zásada koncentrace řízení, kdy mohli 

účastníci řízení a dotčené orgány státní správy uplatnit případné námitky nebo připomínky do 15 dnů po 

obdržení výše uvedeného oznámení. V průběhu řízení nebyly uplatněny žádné připomínky ze strany 
účastníků řízení. V podmínkách platnosti správního rozhodnutí jsou respektována závazná stanoviska, 

vyjádření, stanoviska a souhlasy účastníků správního řízení a dotčených orgánů. 
 

Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu byly známy poměry stanoviště a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, bylo 

upuštěno dle § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 
 

Po provedeném řízení a na základě předložených dokladů bylo zjištěno, že uvedenou stavbu dle § 94j 
stavebního zákona, lze při dodržení stanovených podmínek a povinností povolit. 
 

Při splnění výše uvedených podmínek nebude stavba v rozporu s vodohospodářskými ani jinými právem 

chráněnými zájmy, a proto vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 

Správní poplatek vyměřen v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném 

znění, položka 18 odst. 1 písm. h), ve výši 3.000 Kč, byl uhrazen dne 12.10.2020. 

 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat dle ustanovení § 81, odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí 

ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje podáním učiněným u odboru životního prostředí Městského úřadu 
Strakonice. 
 

Odvolání se dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Městský úřad Strakonice na náklady účastníka. Podané odvolání 

má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 

 

 
Ing. Jaroslav Brůžek  

vedoucí odboru životního prostředí 



  Stránka 5 z 6 

Počet listů:  3 

Počet příloh:  PD 

Počet listů příloh:  PD 

 

Příloha: projektová dokumentace + štítek „Stavba povolena“ (po nabytí právní moci) 
 

Rozdělovník: 

Obec Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice prostřednictvím Milan Kacovský, Nábřežní 84, 386 

01 Strakonice + příloha 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice – DS 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 – DS 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – DS 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – DS 

CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – DS 

Technické služby Strakonice, Raisova 274, 386 01 Strakonice – DS 

Povodí Vltavy, s.p., závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5, 370 01 České Budějovice – DS 

Ing. Pavel Novák, Na okraji 370/40a, 162 00 Praha 6 

Andrea Šmerdová, Radošovice 73, 386 01 Radošovice 

František Ťuka, Radošovice 16, 386 01 Radošovice 

František Ťuka, Radošovice 16, 386 01 Radošovice 

Alois Smetana, Radošovice 39, 386 01 Radošovice 

Růžena Smetanová, Radošovice 39, 386 01 Radošovice 

Jaroslav Pešek, Radošovice 97, 386 01 Radošovice 

Martin Trnka, Husova 362, 386 01 Strakonice 

Eva Neudörflová, Jablonecká 710/34, 190 00 Praha 9 

Vladimír Zdychynec, Přešťovice 73, 386 01 Přešťovice 

Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9, 110 00 Praha 1 – DS 

Milan Potužník, Strašice 28, 387 16 Strašice 

Hana Myslivcová, Radošovice 155, 386 01 Radošovice 

František Brabec, Radošovice 98, 386 01 Radošovice 

Ing. Karel Ondrášek, Na Stráni 350, 386 01 Strakonice 

Ing. Helena Ondrášková, Na Stráni 350, 386 01 Strakonice 

Marie Cvachová, Přední Ptákovice 234, 386 01 Strakonice 

Vojtěch Frnoch, Zahradní 862, 386 01 Strakonice 

Zemědělské zásobování a nákup Strakonice a.s., Radošovice 83, 386 01 Radošovice – DS 

Ing. Karel Šimák, Říční 209, 387 11 Katovice 

Markéta Šimáková, Říční 209, 387 11 Katovice 

Ing. Vladimír Helma, Kapsova Lhota 1, 386 01 Radošovice 

Mgr. Lenka Helmová, Kapsova Lhota 1, 386 01 Radošovice 

Zdeňka Dvořáková, Obránců míru 1245, 386 01 Strakonice 

Taťána Vávrová, Tržní 281, 386 01 Strakonice 

Petr Havránek, Klicperova 581/7, 150 00 Praha 5 

Petr Chalupa, Pačejov-nádraží 122, 341 01 Pačejov 

Ing. Tereza Matyášová, Havlíčkova 683/13, 288 02 Nymburk 

Yvona Oberreiterová, Podsrpenská 550, 386 01 Strakonice 

Emanuel Schmitt, Bezděkovská 75, 386 01 Strakonice 

Ing. Arch. Roman Schmitt, Veletržní 209/9, 170 00 Praha 7 
 

Vlastníci sousedních pozemků a staveb: 

p. č. 1/1, 2, 3/1, 5/4, 5/8, 5/9, 5/10, 5/16, 6, 7/3, 10/1, 11/2, 11/3, 14, 14/3, 48/5, 48/12, 48/15, 

48/16, 48/22, 48/23, 48/24, 50/1, 50/4, 53, 63/1, 63/2, 63/3, 63/4, 64/2, 65/2, 65/3, 65/4, 65/6, 65/7, 

81/2, 279/2, 279/3, 301, 348, st. 1, st. 2/1, st. 3, st. 7/1, st. 7/2, st. 8, st. 9/2, st. 10, st. 12, st. 13, st. 

14/2, st. 19, st. 21, st. 23, st. 24, st. 29, st. 30, st. 31, st. 35, st. 36, st. 51, st. 53 v k. ú. Kapsova Lhota 



Stránka 6 z 6 

p. č. 166/2, 167/2, 170/2, 171/2, 173/2, 174/2, 175/2, 198/3, 201/2, 203/2, 203/8, 203/9, 207/13, 

207/14, 207/21, 208/4, 210/2, 210/3, 218/1, 218/2, 219/3, 220/5, 221/2, 222/4, 223, 224/1, 225/3, 

227/2, 228/2, 229/2, 230/2, 231/2, 232/2, 233/2, 233/3, 234/4, 235/2, 310/4, 314/2, 315/2, 315/3, 

330/1, 332/2, 344/3, 345/2, 363/2, 364, 365/2, 367/2, 379, 382/1, 386, 391/1, 394/1, 396/1, 443/2, 

444/2, 444/3, 445/2, 446/2, 447/2, 449/2, 450/2, 571/1, 573/1, 573/3, 1049/7, 1172, st. 307 v. k. ú. 

Radošovice u Strakonic 
 

Dotčené orgány státní správy 

Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň – DS  

MěÚ Strakonice, odbor dopravy, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice 

MěÚ Strakonice, odbor rozvoje, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice 

MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice – vlastní 
 

Ostatní 

MěÚ Strakonice, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice (dálkový přístup, na úřední desku) 

Obec Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice (na úřední desku) – DS 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Strakonice a úřadu obce Radošovice. Rozhodnutí bude po stejnou dobu zveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje písemnost za doručenou, byla-li splněna i podmínka 

zveřejnění umožňující i dálkový přístup. 
 

 

 

 

Úřední deska 
 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne:  

 

 

 

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

Dálkový přístup 
 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

 

 

 

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 


		2020-11-27T11:51:50+0100
	Jaroslav Brůžek 038f00898fc962fb32ea1acca9e01b8a6bbc948a




